Diário   Oficial Página 62   sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 Nº 27.682

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS

<BEGIN:1143755:62>

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 002/2020

A Câmara Municipal de Vereadores de Alto Garças, Estado de Mato Grosso,
situada à Avenida 07 de Setembro, 380, Centro, Alto Garças-MT, em
cumprimento ao artigo 31, parágrafo 3º, da Constituição Federal, Artigo 209
da Constituição Estadual e Artigo 146 do Regimento Interno do Tribunal de
Contas do Estado de Mato Grosso, COMUNICA que as CONTAS ANUAIS
deste Poder Legislativo, referente ao Exercício Financeiro de 2019, res-
ponsabilidade da Sra. Jesulina de Moraes Cajango Souza, encontram-se à
disposição para apreciação dos cidadãos e instituições da sociedade, a qual
poderá questionar-lhe a legitimidade, conforme Lei 101, de 04/05/2000, em
seu Artigo 49, até a data de 31 de dezembro de 2018. Alto Garças - MT, 30
de Janeiro de 2020. WILSON PEREIRA DA SILVA.Presidente da Câmara
Municipal.Anuênio 2020.
<END:1143755:62>

<BEGIN:1143813:62>

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 01/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Alto Garças, Senhor Wilson Pereira
da Silva, em cumprimento ao artigo 37 da Constituição Federal e ao Artigo
48 da Lei Complementar 101 de 04 de maio de 2000, torna-se público os
anexos definidos pela Portaria Nº 471, de 20 de dezembro de 2000 da
Secretaria do Tesouro Nacional, considerando a faculdade prevista no
artigo 63 da L.C. 101/2000.

- O anexo I,V,VI e VII  da Portaria 471/2000 em cumprimento ao artigo
52 da LC 101/2000, que trata do Relatório Gestão Fiscal - RGF (2º
Semestre/2019).
O presente Edital acompanhado de seu respectivo anexo encontra-se a
disposição dos interessados na Sede desta Casa de Leis, no Setor de Con-
tabilidade, de segunda à sexta - feira no período das 12:00 às 18:00 horas,
conforme determina o Artigo 49 da Lei Complementar 101 de 04 de maio de
2000. Alto Garças-MT, 30 de Janeiro de 2020.WILSON PEREIRA DA SILVA.
Presidente da Câmara Municipal.Anuênio 2020
<END:1143813:62>

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1143776:62>

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA AUXILIANDO
NA ELABORAÇÃO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS.
VALOR GLOBAL: R$ 12.810,00
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ MT
CONTRATADO: RAZÃO SOCIAL: VAGNER MARTINS DOS REIS - CNPJ/
MF: 06.310.621/0001-58
NOVA UBIRATÃ - MT, 30 DE JANEIRO DE 2020.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1143776:62>

TERCEIROS
<BEGIN:1143472:62>

V. MEDEIROS PRESTADORA DE SERVICOS - “ROTA PRESTADORA
DE SERVICOS”, CNPJ: 21.769.523/0001-77, torna público que requereu
junto a SEMMA/MT a Licença Prévia, Licença de Instalação e Licença
de Operação, para vosso empreendimento que tem como atividade a ser
licenciada os “ SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECÂNICA
DE VEÍCULOS AUTOMOTORES”, localizado na Av. Industrial, S/N, Pq.
Ind. Vetorasso, em Rondonópolis/MT. PROJENSAN ENGENHARIA: (66)
3421-0807.
<END:1143472:62>

<BEGIN:1143473:62>

IVONETE GOMES PEREIRA E CELESTINO PEREIRA LTDA - SALOM
PÃES de CNPJ: 36.950.962/0001-59, torna público que requereu junto a
Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA/MT a Licença Prévia e
Licença de Instalação, para a atividade de “Fabricação de Produtos de
Padaria e Confeitaria com Predominância de Produção Própria”, do
vosso empreendimento localizado na Rua Luís Carlos F. Dos Santos, S/N
- Jardim América, Rondonópolis - MT. PROJENSAN ENGENHARIA (66)
3421-0807
<END:1143473:62>

<BEGIN:1143474:62>

COOPERATIVA DOS PRODUTORES DE LEITE DE CAMPINÁPOLIS,
“CAMPILEITE” de CNPJ: 03.967.595/0001-47, torna público que requereu
junto a SEMA/MT a renovação da Licença de Operação, para sua atividade
principal que é a “Fabricação de Laticínio”, instalado na Rua Pedro Campos,
540, Zona Rural, no Município de Campinápolis/MT. PROJENSAN
ENGENHARIA (66) 3421 0807.
<END:1143474:62>

<BEGIN:1143479:62>

Associação Royal Boulevard do Cerrado CNPJ: 31.417.073/0001-07,
torna público que requereu a Secretaria de Estado do Meio Ambiente a
AUTORIZAÇÃO DE PERFURAÇÃO para um poço tubular profundo
de 150m, lat: 16°27’43,78” long: 54º34’58,83”, localizado no Anel viário
Conrado sales Brito, jardim Royal Boulevard no município de Rondonópolis
- MT
<END:1143479:62>

<BEGIN:1143505:62>

Associação dos Beneficiários da Rodovia MT 010, inscrita no CNPJ
12.167.031/0001-10, toma público que requereu junto à SEMA-MT, as
Licenças Prévia (LP) e de Instalação (LI) das Obras de Pavimentação
da Rodovia MT-010, Sub-trecho 01 e Sub-trecho 02, com extensão total
de 85,713 km, municípios de Ipiranga do Norte e Porto dos Gaúchos-MT.
<END:1143505:62>

<BEGIN:1143544:62>

D MOULAZ SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA (ENFCLIN), CNPJ
35.351.126/0001-95 TORNA PUBLICO QUE REQUEREU AO DELFAM/
JUÍNA LICENÇA PRÉVIA, LICENÇA DE INSTALAÇÃO E LICENÇA DE
OPERAÇÃO PARA ATIVIDADES DE ENFERMAGEM,  LOCALIZADA NA
AVENIDA PERPETUA DE OLIVEIRA JOAQUIM, 155, MODULO 01, EM
JUINA - MT.
<END:1143544:62>

<BEGIN:1143597:62>

Lago Azul Hotel LTDA, CNPJ Nº 17.876.127/0001-71, torna público que
requereu junto a Superintendência de Recursos Hídricos (SURH) da
Secretaria de Estado do Meio Ambiente (SEMA), em conformidade com
os Termos de Referência Padrão Nº 01/SURH/SEMA/MT e 14/SURH/
SEMA/MT, Cadastro de Uso Insignificante de Água Subterrânea, na Rua
Tom Jobim, 159, Lago Azul, no município de Araputanga/MT. A água será
utilizada para uso geral do hotel, hóspedes e funcionários.
<END:1143597:62>

<BEGIN:1143681:62>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Sindicato dos Delegados de Polícia de Mato Grosso/
SINDEPO-MT, na forma do Art. 43 do seu Estatuto, por seu respectivo
Presidente, convoca os Delegados de Polícia para ASSEMBLEIA GERAL,
na sede da Entidade, sito à Rua Osasco, nº 20, CPA I, bairro Morada da
Serra, nesta Capital, a realizar-se no dia 04 de fevereiro de 2020 (terça-
feira), às 14:00 horas, em primeira convocação, com maioria absoluta dos
associados, e às 14:30 horas, em segunda convocação, com qualquer
número, para deliberar sobre a seguinte pauta:

1-  Reforma da Previdência;
2-  Adicional Noturno;

Cuiabá, 29 de janeiro de 2020.

Maria Alice Barros Martins Amorim
Delegada de Polícia

Presidente do SINDEPO/MT
<END:1143681:62>

<BEGIN:1143684:62>

GUILHERME AUGUSTIN CPF38853329149, TORNA PÚBLICO QUE
REQUEREU À SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE-SEMA/
MT, A MUDANÇA DE TITULARIDADE PARA ALEXANDRE AUGUSTIN
CPF57584435149 DAS LICENÇAS PRÉVIA, INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO
PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE PRODUTOS PERIGOSOS/
ATÉ 3 CAMINHÕES, SITO A BR 364 KM 127+2KM A ESQUERDA, PEDRA
PRETA/MT. PROCESSO: 53000/2017
<END:1143684:62>

<BEGIN:1143687:62>

LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA 04650109116, CNPJ 36.181.455/0001-06,
Avenida da Produção, 356 W, Bairro Bandeirantes, Lucas do Rio Verde/MT
torna público que requereu junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente
- SMMA/LRV, a Licença Prévia - LP, Licença de Implantação - LI e Licença
de Operação - LO, atividade de Lavagem de Veículos. Não foi determinado
EIA/RIMA. MKC ENGENHARIA 65 3549-2560.
<END:1143687:62>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT